



Wrocław, 12.07.2022 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na usługę ubezpieczenia Szpitala Specjalistycznego w Pile  
im. Stanisława Staszica

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA , ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI**

### **SWZ NR 19/2022/Piła Plik Nr 2**

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ:

#### **Dot. pakietu I.**

1. Prosimy o zgodę na skrócenie okresu ubezpieczenia do 36 miesięcy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Prosimy o obniżenie limitu do 50 000 zł na jedno i wszystkie wypadki dla szkód związanych z naruszeniem dóbr osobistych innych niż szkody na osobie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Proszę o przedstawienie zaktualizowanego przebiegu ubezpieczeń na dzień 22.06.2022 r.

**Odpowiedź: Szkodowość sporządzona na podstawie aktualnych zaświadczeń o przebiegu ubezpieczenia.**

#### **Dot. Pakietu II**

1. Prosimy o informację o wartości mienia w podziale na strefy ogniowe.

**Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi ewidencji sprzętu ani wartościowania mienia [wyposażenia] z podziałem na strefy pożarowe. Podział na strefy pożarowe nie pokrywa się z podziałem na oddziały, zakłady - ogólnie komórki organizacyjne placówki.**

#### **Dot. pakietu III.**

1. Prosimy o zgodę na skrócenie okresu ubezpieczenia do 36 miesięcy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**



2. Proszę o przedstawienie zaktualizowanego przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych na dzień 22.06.2022 r.

**Odpowiedź: Szkodowość sporządzona na podstawie aktualnych zaświadczeń o przebiegu ubezpieczenia.**

3. Proszę o określenie czy pojazd nr rej PP61945, ma być brany pod uwagę przy kalkulacji składki na okres całej umowy generalnej? Czy jest to pojazd czasowo wyrejestrowany z ruchu? Jeśli tak to z jakim terminem.

**Odpowiedź: Pojazd jest wycofany z eksploatacji od 01.2021 r. , planowany jest jego demontaż. Aktualnie wymagane jest ubezpieczenie OC. Jeśli Zamawiający zdemontuje pojazd w trakcie trwania postępowania skorygowany zostanie załącznik nr 12 do SWZ i pojazd zostanie wycofany z ubezpieczenia.**

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu „niezwłocznie po dokonaniu oględzin Ubezpieczyciel poinformuje Zamawiającego o fakcie stwierdzenia szkody całkowitej”, na „w terminie 1 dnia roboczego od dnia dokonania oględzin Ubezpieczyciel poinformuje Zamawiającego o fakcie stwierdzenia szkody całkowitej”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.**

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisy „W przypadku uszkodzenia szyby samochodowej wymiana odbywa się na nową szybę (nie stosuje się zamienników)” na „W przypadku uszkodzenia szyby samochodowej wymiana odbywa się na nową szybę, zgodnie z zapisami OWU”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

6. Jakiego fragmentu SIWZ dotyczy zapis „Nie dotyczy pojazdów specjalistycznych w tym karetek i ciężarowych powyżej 3,5 t dopuszczalnej masy całkowitej.”?

**Odpowiedź: Dotyczy ryzyka pod którym zostało wskazane tj. Assistance**

7. Proszę o doprecyzowanie, które pojazdy mają mieć ubezpieczenie assistance.

**Odpowiedź: Wskazano w załączniku nr 12 do SWZ.**

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu „holowanie przysługuje w każdym przypadku, niezależnie od odległości pomiędzy siedzibą właściciela pojazdu a miejscem zdarzenia (awaria może nastąpić pod domem/siedzibą)” na „holowanie przysługuje w każdym przypadku, jeżeli naprawa na miejscu nie była możliwa, niezależnie od odległości pomiędzy siedzibą właściciela pojazdu a miejscem zdarzenia (awaria może nastąpić pod domem/siedzibą)”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.**

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby klauzula rzeczoznawców była klauzulą fakultatywną?



**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z klauzuli zachowania ochrony ubezpieczeniowej zapisu: „Ochrona nie jest zależna od wcześniejszego powiadomienia Ubezpieczyciela o powyższych okolicznościach.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu Klauzuli współdziałania przy zbyciu pojazdu po szkodzie całkowitej na „Ustala się, z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia AC, że w przypadku wystąpienia w umowie AC szkody całkowitej, umowa AC może obejmować dodatkowo organizację oraz pokrycie przez ubezpieczyciela kosztów przeprowadzenia, w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia otrzymania powiadomienia o szkodzie, aukcji internetowej dotyczącej sprzedaży uszkodzonego pojazdu, w celu ustalenia jego wartości.”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki